
Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2013 m Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2013 m Felix Köhler Otto-Dix-Grundschule 3 00:04:35.1 1 50
2013 m Hans Weila Otto-Dix-Grundschule 3 00:05:00.8 2 40
2013 m Marius Domke Saarbachtal-Grundschule 3b 00:05:09.3 3 35
2013 m Marlon Mahn Bergschule 3d 00:05:10.2 4 30
2013 m Ben Ole Müller Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:13.4 5 28
2013 m Fritz Kriedemann Zwötzener Schule 3a 00:05:19.3 6 26
2013 m Raphael Naber Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:20.4 7 24
2013 m Theo Modl Grundig Akademie Gera 3 00:05:27.4 8 22
2013 m Benn Zeisig Bergschule 3d 00:05:36.7 9 20
2013 m Conrad Holzmüller Astrid-Lindgren-Grundschule 3 00:05:37.3 10 18
2013 m Maximilian Haun Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:41.1 11 16
2013 m Tizian Richter Saarbachtal-Grundschule 3b 00:05:42.8 12 15
2013 m Ares Knoch Bergschule 3c 00:05:46.5 13 14
2013 m Alexander Berz Otto-Dix-Grundschule 3 00:05:53.0 14 13
2013 m Ben Große Grundig Akademie Gera 3 00:06:07.1 15 12
2013 m Paul Theil Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:10.2 16 11
2013 m Richard Hager Zwötzener Schule 3a 00:06:11.5 17 10
2013 m Max Bachmann Otto-Dix-Grundschule 3 00:06:18.6 18 9
2013 m Konstantin Meisgeier Grundig Akademie Gera 3 00:06:36.6 19 8



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2013 w Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2013 w Finja Müller Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:27.0 1 50
2013 w Nora Hänsel Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:29.8 2 40
2013 w Helena Steinbach Zwötzener Schule 3a 00:05:31.8 3 35
2013 w Paulina Worms Bergschule 3c 00:05:40.5 4 30
2013 w Mara Himsel Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:53.8 5 28
2013 w Leni Diezmann Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:02.8 6 26
2013 w Collien Purrucker Grundig Akademie Gera 3 00:06:03.7 7 24
2013 w Lotte Lanz Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:19.0 8 22
2013 w Aurelia Anderlik Zwötzener Schule 3a 00:06:33.4 9 20
2013 w Neyla Vogel Zwötzener Schule 3b 00:06:37.8 10 18
2013 w Ella Weber Zwötzener Schule 3b 00:07:58.3 11 16



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2012 m Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2012 m Liam Quintana Heilmann Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:30.3 1 50
2012 m Lias Götze Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:04:46.4 2 40
2012 m Mitch Kornecki Grundig Akademie Gera 4a 00:04:50.2 3 35
2012 m Karl Friedrich Saarbachtal-Grundschule 3a 00:04:51.1 4 30
2012 m Kasim Sahin Bergschule 3c 00:04:53.2 5 28
2012 m Till Besser Bergschule 4b 00:04:56.9 6 26
2012 m Theo Körner Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:59.7 7 24
2012 m Jonas Löffler Wilhelm-Busch-Grundschule 4 00:05:01.2 8 22
2012 m Leo Küchler Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:09.8 9 20
2012 m Mika Göbner Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:13.5 10 18
2012 m Nevio Daßler Bergschule 3d 00:05:15.7 11 16
2012 m Leonas Ludwig Bergschule 4b 00:05:16.3 12 15
2012 m Lennard Bär Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:16.7 13 14
2012 m Vincent Seime Bergschule 4b 00:05:26.5 14 13
2012 m Dominik Maas Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:26.7 15 12
2012 m Theo Meyenberg Bergschule 4d 00:05:26.9 16 11
2012 m David Pitters Zwötzener Schule 4a 00:05:28.2 17 10
2012 m Matteo Behnisch Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:46.6 18 9
2012 m Luca Ensikat Zwötzener Schule 3b 00:05:47.1 19 8
2012 m Benjamin Diener Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:53.7 20 7
2012 m Moritz König Bergschule 3c 00:05:55.2 21 6
2012 m Luis Färber Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:57.1 22 5
2012 m Olsen Franz Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:58.7 23 5
2012 m Johannes Bayer Otto-Dix-Grundschule 3 00:05:59.4 24 5
2012 m Emil Linßner Grundig Akademie Gera 3 00:06:03.6 25 5
2012 m Paul Kronschwitz Zwötzener Schule 4a 00:06:04.5 26 5
2012 m Pius Florstedt Zwötzener Schule 3a 00:06:08.0 27 5
2012 m Dario Schmitmeier Zwötzener Schule 3b 00:06:12.8 28 5
2012 m Moritz Steinel Zwötzener Schule 3a 00:06:21.1 29 5
2012 m Janek Schrötter Grundig Akademie Gera 4a 00:06:24.2 30 5
2012 m Ole Kluh Saarbachtal-Grundschule 4 00:06:25.2 31 5
2012 m Enzo Kühns Grundig Akademie Gera 3 00:06:34.6 32 5
2012 m Bruno Schnacke Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:41.3 33 5



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2012 w Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2012 w Marlene Schille Grundig Akademie Gera 4b 00:04:09.0 1 50
2012 w Maja Fajado Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:24.6 2 40
2012 w Hannah Smolinski Astrid-Lindgren-Grundschule 4 00:04:32.1 3 35
2012 w Raja Karaganski Bergschule 3d 00:05:17.0 4 30
2012 w Sunna Schulz Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:18.1 5 28
2012 w Lupita Hoffmann Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:24.1 6 26
2012 w Lana-Ellen Schultheiß Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:24.9 7 24
2012 w Charlotte Grimm Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:25.5 8 22
2012 w Nele Barth Zwötzener Schule 4a 00:05:34.8 9 20
2012 w Annabelle Rönnberg Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:35.6 10 18
2012 w Klara Hitschke Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:36.1 11 16
2012 w Sonja Neupert Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:36.8 12 15
2012 w Nelly Heinicke Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:42.6 13 14
2012 w Lara Gruß Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:56.0 14 13
2012 w Jamina Jerke Bergschule 3c 00:05:58.9 15 12
2012 w Pauline Köhler Bergschule 4a 00:06:13.7 16 11
2012 w Leni Häßner Bergschule 3a 00:06:15.9 17 10
2012 w Lilly Landmann Otto-Dix-Grundschule 4 00:06:16.7 18 9
2012 w Pia Tieg Zwötzener Schule 3b 00:06:28.2 19 8
2012 w Ana Christin Hurtado-Biermann Otto-Dix-Grundschule 4 00:06:30.3 20 7
2012 w Fabienne Lohwasser Zwötzener Schule 3a 00:07:03.5 21 6
2012 w Charlett Worms Saarbachtal-Grundschule 3a 00:07:53.9 22 5
2012 w Kagien Sinan Zwötzener Schule 3a 00:08:04.7 23 5



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2011 m Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2011 m Ivan Klassen Zabel-Gymnasium 5b 00:03:45.0 1 50
2011 m Kevin Heise Astrid-Lindgren-Grundschule 4 00:04:01.3 2 40
2011 m Matteo Kramer Zwötzener Schule 4b 00:04:07.8 3 35
2011 m Thore Kluge Saarbachtal-Grundschule 4 00:04:17.2 4 30
2011 m Sten Rudolph Otto-Dix-Regelschule 5 00:04:30.0 5 28
2011 m Benjamin Wolf Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:04:31.1 6 26
2011 m Willi Hiegemann Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:04:32.5 7 24
2011 m Yannick Jordan Goethe-Gymnasium Rutheneum 5 00:04:50.9 8 22
2011 m Felix Hötel Grundig Akademie Gera 4 00:05:05.8 9 20
2011 m Timo Schmeller Zabel-Gymnasium 5c 00:05:06.3 10 18
2011 m Paul Besser Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:09.8 11 16
2011 m Cyrus Nöthlich Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:20.8 12 15
2011 m Moritz Preißler Bergschule 4d 00:05:22.4 13 14
2011 m Levi Zimmermann Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:23.3 14 13
2011 m Frederik Falk Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:05:24.3 15 12
2011 m Finn-Luca Schwarz Zwötzener Schule 4a 00:05:25.0 16 11
2011 m Anton Heina Goethe-Gymnasium Rutheneum 5 00:05:30.1 17 10
2011 m Carlos Knedlik Bergschule 4d 00:05:33.4 18 9
2011 m Tim Bodechtel Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:37.5 19 8
2011 m Damon Ebbinghaus Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:05:45.6 20 7
2011 m Gabriel Schönfeld Zwötzener Schule 4a 00:05:48.4 21 6
2011 m Arsenij Roslyakov Bergschule 4a 00:05:50.5 22 5
2011 m Henry Leich Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:51.5 23 5
2011 m Pepe Ladusch Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:53.4 24 5
2011 m Lukas Hecht Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:58.1 25 5
2011 m Simeon Arlt Zwötzener Schule 4a 00:06:00.5 26 5
2011 m Justin Hänel Zwötzener Schule 3a 00:06:12.4 27 5
2011 m Jamal Fechner Zwötzener Schule 4a 00:06:29.4 28 5
2011 m Max Ensikat Zwötzener Schule 4a 00:06:34.3 29 5
2011 m Maximilian Sachs Zwötzener Schule 4a 00:06:53.7 30 5



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2011 w Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2011 w Lotta Schmidt Zabel-Gymnasium 5c 00:04:11.2 1 50
2011 w Frieda Schmidt Zabel-Gymnasium 5c 00:04:12.7 2 40
2011 w Palmira Prendel Goethe-Gymnasium Rutheneum 5 00:04:30.0 3 35
2011 w Friederike Knoblauch Christliche Gemeinschaftsschule Gera 4 00:04:42.0 4 30
2011 w Nora Papst Zabel-Gymnasium 5b 00:04:46.7 5 28
2011 w Lotte Schleife Zwötzener Schule 4a 00:05:04.7 6 26
2011 w Emma Scheffel Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:07.5 7 24
2011 w Anna-Saskia Wolf Goethe-Gymnasium Rutheneum 5 00:05:08.4 8 22
2011 w Maxi Weila Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:09.4 9 20
2011 w Victoria Trenkmann Grundig Akademie Gera 4a 00:05:09.9 10 18
2011 w Anina Rüdiger Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:29.0 11 16
2011 w Joline Klette Zwötzener Schule 3b 00:05:47.8 12 15
2011 w Inola Dillner Bergschule 4b 00:05:48.5 13 14
2011 w Lina Theil Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:52.9 14 13
2011 w Pia Lippold Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:54.9 15 12
2011 w Helene Mann Bergschule 4a 00:06:07.8 16 11
2011 w Samira Leuthäußer Zwötzener Schule 4a 00:06:08.8 17 10
2011 w Clara Dietrich Zwötzener Schule 4a 00:06:16.9 18 9
2011 w Pauline Nittel Otto-Dix-Grundschule 4 00:06:20.4 19 8



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2010 m Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2010 m Moritz Bahnuhn Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:04:10.6 1 50
2010 m John Liebscher Osterlandgymnasium 5 00:04:21.0 2 40
2010 m Niklas Löffler Zabel-Gymnasium 5b 00:04:27.2 3 35
2010 m Noah Leicht Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 5 00:04:27.6 4 30
2010 m Benjamin Ojda Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:04:41.4 5 28
2010 m Jonas Knorr Goethe-Gymnasium Rutheneum 5 00:04:43.7 6 26
2010 m Emilian Wirth Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 00:04:45.9 7 24
2010 m Johann Weis Zabel-Gymnasium 6c 00:05:05.2 8 22
2010 m Jannis Kaftan Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:05:22.3 9 20
2010 m Jakob Großmann Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:33.0 10 18
2010 m Jan Tittelbach Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:05:39.0 11 16
2010 m Dilawer Sinan Zwötzener Schule 4a 00:06:08.1 12 15



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2010 w Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2010 w Minou Ruhmland Otto-Dix-Regelschule 6 00:03:58.1 1 50
2010 w Josephine Otto Zabel-Gymnasium 5b 00:04:19.8 2 40
2010 w Ronja Dähne Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:04:44.5 3 35
2010 w Ana Jenunchi-Parii Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:04:54.3 4 30
2010 w Anna Witlacil Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:05:02.9 5 28
2010 w Fiona Ammer Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 6/2 00:05:05.7 6 26
2010 w Helene Naundorf Zabel-Gymnasium 5b 00:05:28.9 7 24
2010 w Josephine Gerisch Bergschule 4d 00:06:39.9 8 22



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2009 m Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2009 m Falk Wittig Zabel-Gymnasium 7b 00:03:27.8 1 50
2009 m Maximilian Wolf Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 6/1 00:03:54.3 2 40
2009 m Erik Kern Zabel-Gymnasium 7d 00:03:54.3 2 40
2009 m Jonas Köhler Goethe-Gymnasium Rutheneum 6 00:04:22.6 4 30
2009 m Constantin Hilke Zabel-Gymnasium 7b 00:04:27.5 5 28
2009 m Tino Häßner Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 6/2 00:04:34.9 6 26



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Lauf 2009 w Liste

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2009 w Ernesta Rudolf Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 6 00:03:34.9 1 50
2009 w Ilvi Kluge Zabel-Gymnasium 7b 00:03:40.0 2 40
2009 w Angelina Dehnert Die Vierte Staatliche Regelschule 6 00:04:16.4 3 35
2009 w Tamina Burghardt Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:37.8 4 30
2009 w Antonia Kitza Zabel-Gymnasium 7b 00:05:48.4 5 28
2009 w Sara Mamusse Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 6 00:06:56.7 6 26



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Schulwertung

Jahrg. Ge. Vorname Name Schule Klasse Zielzeit Platz Punkte
2013 m Conrad Holzmüller Astrid-Lindgren-Grundschule 3 00:05:37.3 10 18
2012 w Hannah Smolinski Astrid-Lindgren-Grundschule 4 00:04:32.1 3 35
2011 m Kevin Heise Astrid-Lindgren-Grundschule 4 00:04:01.3 2 40

93

2012 w Leni Häßner Bergschule 3a 00:06:15.9 17 10
2013 m Ares Knoch Bergschule 3c 00:05:46.5 13 14
2013 w Paulina Worms Bergschule 3c 00:05:40.5 4 30
2012 m Kasim Sahin Bergschule 3c 00:04:53.2 5 28
2012 m Moritz König Bergschule 3c 00:05:55.2 21 6
2012 w Jamina Jerke Bergschule 3c 00:05:58.9 15 12
2013 m Marlon Mahn Bergschule 3d 00:05:10.2 4 30
2013 m Benn Zeisig Bergschule 3d 00:05:36.7 9 20
2012 m Nevio Daßler Bergschule 3d 00:05:15.7 11 16
2012 w Raja Karaganski Bergschule 3d 00:05:17.0 4 30
2012 w Pauline Köhler Bergschule 4a 00:06:13.7 16 11
2011 m Arsenij Roslyakov Bergschule 4a 00:05:50.5 22 5
2011 w Helene Mann Bergschule 4a 00:06:07.8 16 11
2012 m Till Besser Bergschule 4b 00:04:56.9 6 26
2012 m Leonas Ludwig Bergschule 4b 00:05:16.3 12 15
2012 m Vincent Seime Bergschule 4b 00:05:26.5 14 13
2011 w Inola Dillner Bergschule 4b 00:05:48.5 13 14
2012 m Theo Meyenberg Bergschule 4d 00:05:26.9 16 11
2011 m Moritz Preißler Bergschule 4d 00:05:22.4 13 14
2011 m Carlos Knedlik Bergschule 4d 00:05:33.4 18 9
2010 w Josephine Gerisch Bergschule 4d 00:06:39.9 8 22

347

2011 w Friederike Knoblauch Christliche Gemeinschaftsschule Gera 4 00:04:42.0 4 30
30

2009 w Angelina Dehnert Die Vierte Staatliche Regelschule 6 00:04:16.4 3 35
35



2011 m Yannick Jordan Rutheneum seit 1608 5 00:04:50.9 8 22
2011 m Anton Heina Rutheneum seit 1608 5 00:05:30.1 17 10
2011 w Palmira Prendel Rutheneum seit 1608 5 00:04:30.0 3 35
2011 w Anna-Saskia Wolf Rutheneum seit 1608 5 00:05:08.4 8 22
2010 m Jonas Knorr Rutheneum seit 1608 5 00:04:43.7 6 26
2009 m Jonas Köhler Rutheneum seit 1608 6 00:04:22.6 4 30

145

2013 m Theo Modl Grundig Akademie Gera 3 00:05:27.4 8 22
2013 m Ben Große Grundig Akademie Gera 3 00:06:07.1 15 12
2013 m Konstantin Meisgeier Grundig Akademie Gera 3 00:06:36.6 19 8
2013 w Collien Purrucker Grundig Akademie Gera 3 00:06:03.7 7 24
2012 m Emil Linßner Grundig Akademie Gera 3 00:06:03.6 25 5
2012 m Enzo Kühns Grundig Akademie Gera 3 00:06:34.6 32 5
2011 m Felix Hötel Grundig Akademie Gera 4 00:05:05.8 9 20
2012 m Mitch Kornecki Grundig Akademie Gera 4a 00:04:50.2 3 35
2012 m Janek Schrötter Grundig Akademie Gera 4a 00:06:24.2 30 5
2011 w Victoria Trenkmann Grundig Akademie Gera 4a 00:05:09.9 10 18
2012 w Marlene Schille Grundig Akademie Gera 4b 00:04:09.0 1 50

204

2011 m Willi Hiegemann Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:04:32.5 7 24
2011 m Frederik Falk Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:05:24.3 15 12
2010 m Moritz Bahnuhn Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:04:10.6 1 50
2010 w Ana Jenunchi-Parii Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:04:54.3 4 30
2010 w Anna Witlacil Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/1 00:05:02.9 5 28
2011 m Damon Ebbinghaus Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:05:45.6 20 7
2010 m Benjamin Ojda Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:04:41.4 5 28
2010 m Jannis Kaftan Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:05:22.3 9 20
2010 m Jan Tittelbach Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:05:39.0 11 16
2010 w Ronja Dähne Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 5/2 00:04:44.5 3 35
2009 m Maximilian Wolf Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 6/1 00:03:54.3 2 40
2009 m Tino Häßner Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 6/2 00:04:34.9 6 26
2010 m Emilian Wirth Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 00:04:45.9 7 24

340



2010 m John Liebscher Osterlandgymnasium 5 00:04:21.0 2 40
40

2013 m Felix Köhler Otto-Dix-Grundschule 3 00:04:35.1 1 50
2013 m Hans Weila Otto-Dix-Grundschule 3 00:05:00.8 2 40
2013 m Alexander Berz Otto-Dix-Grundschule 3 00:05:53.0 14 13
2013 m Max Bachmann Otto-Dix-Grundschule 3 00:06:18.6 18 9
2012 m Johannes Bayer Otto-Dix-Grundschule 3 00:05:59.4 24 5
2012 m Liam Quintana HeilmannOtto-Dix-Grundschule 4 00:04:30.3 1 50
2012 m Theo Körner Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:59.7 7 24
2012 m Luis Färber Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:57.1 22 5
2012 m Olsen Franz Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:58.7 23 5
2012 w Maja Fajado Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:24.6 2 40
2012 w Lana-Ellen Schultheiß Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:24.9 7 24
2012 w Charlotte Grimm Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:25.5 8 22
2012 w Klara Hitschke Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:36.1 11 16
2012 w Lilly Landmann Otto-Dix-Grundschule 4 00:06:16.7 18 9
2012 w Ana Christin Hurtado-BiermannOtto-Dix-Grundschule 4 00:06:30.3 20 7
2011 m Cyrus Nöthlich Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:20.8 12 15
2011 m Levi Zimmermann Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:23.3 14 13
2011 m Tim Bodechtel Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:37.5 19 8
2011 w Maxi Weila Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:09.4 9 20
2011 w Anina Rüdiger Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:29.0 11 16
2011 w Lina Theil Otto-Dix-Grundschule 4 00:05:52.9 14 13
2011 w Pauline Nittel Otto-Dix-Grundschule 4 00:06:20.4 19 8
2009 w Tamina Burghardt Otto-Dix-Grundschule 4 00:04:37.8 4 30

442

2011 m Sten Rudolph Otto-Dix-Regelschule 5 00:04:30.0 5 28
2010 w Minou Ruhmland Otto-Dix-Regelschule 6 00:03:58.1 1 50

78

2013 m Paul Theil Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:10.2 16 11
2013 w Finja Müller Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:27.0 1 50
2013 w Mara Himsel Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:53.8 5 28
2013 w Leni Diezmann Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:02.8 6 26
2013 w Lotte Lanz Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:19.0 8 22



2012 m Karl Friedrich Saarbachtal-Grundschule 3a 00:04:51.1 4 30
2012 m Lennard Bär Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:16.7 13 14
2012 m Dominik Maas Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:26.7 15 12
2012 m Matteo Behnisch Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:46.6 18 9
2012 m Bruno Schnacke Saarbachtal-Grundschule 3a 00:06:41.3 33 5
2012 w Sunna Schulz Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:18.1 5 28
2012 w Lara Gruß Saarbachtal-Grundschule 3a 00:05:56.0 14 13
2012 w Charlett Worms Saarbachtal-Grundschule 3a 00:07:53.9 22 5
2013 m Marius Domke Saarbachtal-Grundschule 3b 00:05:09.3 3 35
2013 m Tizian Richter Saarbachtal-Grundschule 3b 00:05:42.8 12 15
2013 m Maximilian Haun Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:41.1 11 16
2012 m Leo Küchler Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:09.8 9 20
2012 m Mika Göbner Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:13.5 10 18
2012 m Ole Kluh Saarbachtal-Grundschule 4 00:06:25.2 31 5
2011 m Thore Kluge Saarbachtal-Grundschule 4 00:04:17.2 4 30
2011 m Henry Leich Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:51.5 23 5
2011 m Lukas Hecht Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:58.1 25 5
2011 w Emma Scheffel Saarbachtal-Grundschule 4 00:05:07.5 7 24

426

2013 m Raphael Naber Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:20.4 7 24
2013 w Nora Hänsel Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:29.8 2 40
2012 m Lias Götze Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:04:46.4 2 40
2012 w Annabelle Rönnberg Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:35.6 10 18
2012 w Sonja Neupert Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 3 00:05:36.8 12 15
2012 m Benjamin Diener Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:53.7 20 7
2012 w Lupita Hoffmann Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:24.1 6 26
2012 w Nelly Heinicke Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:42.6 13 14
2011 m Benjamin Wolf Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:04:31.1 6 26
2011 m Paul Besser Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:09.8 11 16
2011 w Pia Lippold Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:54.9 15 12
2010 m Jakob Großmann Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:33.0 10 18
2013 m Ben Ole Müller Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:13.4 5 28
2011 m Pepe Ladusch Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 4 00:05:53.4 24 5

289

2010 m Noah Leicht Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 5 00:04:27.6 4 30



2009 w Ernesta Rudolf Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 6 00:03:34.9 1 50
2009 w Sara Mamusse Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 6 00:06:56.7 6 26
2010 w Fiona Ammer Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule 6/2 00:05:05.7 6 26

132

2012 m Jonas Löffler Wilhelm-Busch-Grundschule 4 00:05:01.2 8 22
22

2011 m Ivan Klassen Zabel-Gymnasium 5b 00:03:45.0 1 50
2011 w Nora Papst Zabel-Gymnasium 5b 00:04:46.7 5 28
2010 m Niklas Löffler Zabel-Gymnasium 5b 00:04:27.2 3 35
2010 w Josephine Otto Zabel-Gymnasium 5b 00:04:19.8 2 40
2010 w Helene Naundorf Zabel-Gymnasium 5b 00:05:28.9 7 24
2011 m Timo Schmeller Zabel-Gymnasium 5c 00:05:06.3 10 18
2011 w Lotta Schmidt Zabel-Gymnasium 5c 00:04:11.2 1 50
2011 w Frieda Schmidt Zabel-Gymnasium 5c 00:04:12.7 2 40
2010 m Johann Weis Zabel-Gymnasium 6c 00:05:05.2 8 22
2009 m Falk Wittig Zabel-Gymnasium 7b 00:03:27.8 1 50
2009 m Constantin Hilke Zabel-Gymnasium 7b 00:04:27.5 5 28
2009 w Ilvi Kluge Zabel-Gymnasium 7b 00:03:40.0 2 40
2009 w Antonia Kitza Zabel-Gymnasium 7b 00:05:48.4 5 28
2009 m Erik Kern Zabel-Gymnasium 7d 00:03:54.3 2 40

493

2013 m Fritz Kriedemann Zwötzener Schule 3a 00:05:19.3 6 26
2013 m Richard Hager Zwötzener Schule 3a 00:06:11.5 17 10
2013 w Helena Steinbach Zwötzener Schule 3a 00:05:31.8 3 35
2013 w Aurelia Anderlik Zwötzener Schule 3a 00:06:33.4 9 20
2012 m Pius Florstedt Zwötzener Schule 3a 00:06:08.0 27 5
2012 m Moritz Steinel Zwötzener Schule 3a 00:06:21.1 29 5
2012 w Fabienne Lohwasser Zwötzener Schule 3a 00:07:03.5 21 6
2012 w Kagien Sinan Zwötzener Schule 3a 00:08:04.7 23 5
2011 m Justin Hänel Zwötzener Schule 3a 00:06:12.4 27 5
2013 w Neyla Vogel Zwötzener Schule 3b 00:06:37.8 10 18
2013 w Ella Weber Zwötzener Schule 3b 00:07:58.3 11 16
2012 m Luca Ensikat Zwötzener Schule 3b 00:05:47.1 19 8
2012 m Dario Schmitmeier Zwötzener Schule 3b 00:06:12.8 28 5



2012 w Pia Tieg Zwötzener Schule 3b 00:06:28.2 19 8
2011 w Joline Klette Zwötzener Schule 3b 00:05:47.8 12 15
2012 m David Pitters Zwötzener Schule 4a 00:05:28.2 17 10
2012 m Paul Kronschwitz Zwötzener Schule 4a 00:06:04.5 26 5
2012 w Nele Barth Zwötzener Schule 4a 00:05:34.8 9 20
2011 m Finn-Luca Schwarz Zwötzener Schule 4a 00:05:25.0 16 11
2011 m Gabriel Schönfeld Zwötzener Schule 4a 00:05:48.4 21 6
2011 m Simeon Arlt Zwötzener Schule 4a 00:06:00.5 26 5
2011 m Jamal Fechner Zwötzener Schule 4a 00:06:29.4 28 5
2011 m Max Ensikat Zwötzener Schule 4a 00:06:34.3 29 5
2011 m Maximilian Sachs Zwötzener Schule 4a 00:06:53.7 30 5
2011 w Lotte Schleife Zwötzener Schule 4a 00:05:04.7 6 26
2011 w Samira Leuthäußer Zwötzener Schule 4a 00:06:08.8 17 10
2011 w Clara Dietrich Zwötzener Schule 4a 00:06:16.9 18 9
2010 m Dilawer Sinan Zwötzener Schule 4a 00:06:08.1 12 15
2011 m Matteo Kramer Zwötzener Schule 4b 00:04:07.8 3 35

354



Swim & Run der Geraer Schulen 2022 2022-07-05
Schulwertung

Schulart Schule Punkte TN
GS Otto-Dix-Grundschule 442 23
GS Saarbachtal-Grundschule 426 23
GS Zwötzener Schule 354 29
GS Bergschule 347 21
GS Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule (GS) 289 14
GS Grundig Akademie Gera (GS) 204 11
GS Astrid-Lindgren-Grundschule 93 3
GS Christliche Gemeinschaftsschule Gera 30 1
GS Wilhelm-Busch-Grundschule 22 1
RS/Gym Zabel-Gymnasium 493 14
RS/Gym Karl-Theodor-Liebe-Gymnasium 340 13
RS/Gym Rutheneum seit 1609 145 6
RS/Gym Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule (RS) 132 4
RS/Gym Otto-Dix-Regelschule 78 2
RS/Gym Osterlandgymnasium 40 1
RS/Gym Die Vierte Staatliche Regelschule 35 1
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